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Otwarcie wystawy „Kisling. Lśnienie
Montparnasse’u” w Villi la Fleur
2024-09-20

 

Już w sobotę (21 września) w Muzeum Villa la Fleur odbędzie się wyjątkowe
wydarzenie – otwarcie wystawy „Kisling. Lśnienie Montparnasse’u”.
Ekspozycja poświęcona jest wybitnemu artyście pochodzącemu z Krakowa,
Mojżeszowi Kislingowi, który stał się jedną z legend Szkoły Paryskiej.
Wystawę będzie można podziwiać do 31 stycznia 2025 r. 

Muzeum Villa la Fleur (przy ul. Szpitalnej 14\16) otwiera kolejną wystawę. Tym
razem poświęconą pochodzącemu z Krakowa Kislingowi, który jest legendą
środowiska Szkoły Paryskiej i zarazem jednym z najbardziej znanych malarzy
paryskiego Montparnasse’u 1. poł. XX wieku. Już od najbliższej soboty (21 września)
będzie można zobaczyć największą w Polsce monograficzną ekspozycję prac tego
artysty. 

Ponad 150 prac Kislinga
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Na wystawie zaprezentowane zostaną także jego bardzo wczesne dzieła, jak i
zarazem te późniejsze, tworzone w Stanach Zjednoczonych i powojennej Francji.
Łącznie to ponad 150 prac. Całość wystawy dopełnią także fotografie, memorabilia
oraz prace artystów związanych z Kislingiem, takich jak Amedeo Modigliani czy Józef
Pankiewicz. Ważnym jej elementem jest także historyczne nagranie z legendarnego
pojedynku na szable pomiędzy Kislingiem a malarzem Leopoldem Gottliebem w
1914 r. 

Wystawa czynna jest do 31 stycznia 2025 r. Ekspozycję można podziwiać w
czwartki, soboty i niedziele w godzinach 10.00–

18.00. Wstęp płatny. Bilety dostępne są na stronie:
bilety.villalafleur.com/rezerwacja.

Więcej
Honorowy patronat nad wystawą objęli: Ambasada Francji w Polsce, Instytut
Francuski w Polsce, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna Michał Wiśniewski, Muzeum
Historii Żydów Polskich POLIN w Warszawie. 
Patronatu medialnego udzielili: RMF CLASSIC, TVN Warner Bros. Discovery i
Zwierciadło. 
Mecenasem wystawy jest firma Dantex Holding sp. z o.o.

Ważne! Wystawa zlokalizowana jest na poziomie -1 i jest dostępna tylko dla osób
poruszających się samodzielnie po schodach.
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